
 

 

Dodatečná informace č.3 na akci:  
„Místo pro přecházení 

a úprava pěších tras u budovy MěÚ Broumov, třída Masarykova č. p. 239“. 
 

Zadavatel: Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, IČ: 00272523 
 
 
 
 

 
1) Ve výkazu výměr v časti Vedlejší aktivity v položce č. 9 a 10 uvedena montáž a dodávka kovových 

dvoukřídlových vjezdových bran o rozměrech 1500x3916 mm. 
 
1. Brána kovová dvoukřídlá s kováním 1500x3500, Ocelová s protikorozní ochranou - Referenční typ 
"MONACO 3500". 
2. Brána kovová dvoukřídlá s kováním 1500x3790, Ocelová s protikorozní ochranou - Referenční typ 
"MONACO 4000" 
Bude se jednat o kovářský výrobek. Pro upřesnění dalších informací je nutné zpracovat dílenskou 
dokumentaci, kde budou přesné specifikace jednotlivých prvků. 

 
 
2) Ve výkazu výměr v časti B – nezpůsobilé výdaje, položka č. 52 – stojany na kola 5 kol 
 jednostranný, kov 57x175x50. 
  
 Položka 52 byla nahrazena stojanem na kola: Referenční typ "Velo VL145“ 
 
4) Ve výkazu výměr v časti B – položka 53 a 54 ochranné mříže stromů. 

Mříže jsou nahrazeny referenčním typem  
-Multifunkční ochranná mříž stromů se třemi sedáky z perforovaného plechu. Rozměry mříže vnitřní 
průměr 0,6 m, vnější průměr 1,6 m. Referenční typ "Sinus SN S 210-03". 
-Multifunkční ochranná mříž stromů. Rozměry mříže vnitřní průměr 0,7 m, vnější průměr 1,6 m. 
Referenční typ "Sinus SN S110". 

              

5) Ve výkazu výměr v časti B – položka 58 informační tabule 
Tato položka bude oceněna pouze prací na osazení, Informační tabuli dodá město. 
 

6.) Má být mramorová dlažební deska leštěná? 
 
Jedná se o rozhraní povrchu mezi reliéfní žulovou dlažbou a velkoformátovou broušenou žulou. Toto 
rozhraní musí být dle vyhlášky 398/2009 sb. provedeno z plochy povrchu, který musí být rovinný při 
dodržení požadavku na protiskluzné vlastnosti a musí být vůči reliéfní dlažbě vizuálně kontrastní. Lze 
použít i jiné materiály při dodržení těchto podmínek. (Např. řezaná žulová dlažba). Položka 23 kód 
„58384653“ byla nahrazena položkou „M01- Deska přídlažbová dlažební řezaná žula 0,20 x0,20 m 
tl. 6 cm (Referenční typ TAKTIL CZECHGRANITE CONTRASTA přírodní.) 

 
7) Prosíme o informaci, jaký typ mramoru zadavatel požaduje? (položka č. 23 v části „Hlavní 

aktivity“) 
Jedná se o rozhraní povrchu mezi reliéfní žulovou dlažbou a velkoformátovou broušenou žulou. Toto 
rozhraní musí být dle vyhlášky 398/2009 sb. provedeno z plochy povrchu, který musí být rovinný při 
dodržení požadavku na protiskluzné vlastnosti a musí být vůči reliéfní dlažbě vizuálně kontrastní. Lze 
použít i jiné materiály při dodržení těchto podmínek. (Např. řezaná žulová dlažba). Položka 23 kód 



 

„58384653“ byla nahrazena položkou „M01- Deska přídlažbová dlažební řezaná žula 0,20 x0,20 m 
tl. 6 cm (Referenční typ TAKTIL CZECHGRANITE CONTRASTA přírodní.) 
 

8) Prosíme o specifikaci informační tabule, která bude dodána městem Broumov, abychom mohli 
ocenit její montáž. 
Jedná se o ceduli o rozměru cca 110 cm x 80 cm, tl. 2 cm uchycenou na jednoduchou kovovou 
konstrukci. 
 

9) Chápeme správně, že položka informační tabule má být oceněna nulou? (položka č. 55 v „části B – 
nezpůsobilé výdaje“) 
Tato položka bude oceněna pouze prací na osazení, Informační tabuli dodá město. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala dne 05.02.2020: Bc. Pavlína Machková                                                                          


